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Monitorimi dhe kontrolli shtetëror i ushqimit  Dr. Sulltana Ajçe & Msc . Kristi Morava  

          Periudha  23 Nëntor 2020  - 8 Mars 2021 

Vlerësimi i cilësisë së produkteve  me origjinë shtazore  Prof.as.dr Fehmi Xhemo  

          Periudha 24 Nëntor 2020 – 9 Shkurt 2021 

Administrimi i karrierës dhe aftësi në sipërmarrje Dr. Ilir Sososli  

          Periudha 25 Nëntor 2020 – 10 Shkurt 2021 

Ushqimet shëndeti dhe sistemet e ushqimit  Msc. Katerina Pikuli    

          Periudha  26 Nëntor 2020  - 11 Shkurt 2021 

Certifikimi i produkteve ushqimore dhe sistemet e çertifikimit Dr. Pirro Icka  

          Periudha 27 Nëntor 2020  - 12 Shkurt 2021 


